様式第1号(第7条関係)

　　令和　　年　　月　　日
　甲佐町長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

甲佐町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　令和　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので甲佐町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要項第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
　１　設　置　場　所　　甲佐町大字
　２　住宅等の所有者
　３　住宅等の種類
　　（１）　一　般　住　宅　　(延べ面積　　　　　　　　　㎡)

　　（２）　店舗等併用住宅　　(居住部分の面積　　　　　　㎡)

　　　　　　　　　　　　　 　 (その他の面積　　　　　　　㎡)

　４　使用予定人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　５　処理対象人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
　６　浄化槽の型式及び規模　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽
　７　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　うち切替に伴う事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
　８　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　９　計画工期　　　　着工　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日
念　　　書

　浄化槽法に定めている浄化槽設置者又は使用者（浄化槽管理者）の義務について、下記の事項を遵守することを誓約します。

　なお、遵守できなかった場合は、補助金の返還をいたします。

記

義　務　事　項
　・　浄化槽設置届出

　・　浄化槽の保守点検（毎月）

　・　浄化槽の清掃

　・　設置後の水質検査（法第７条関係）
　・　年１回の定期検査（法第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

甲佐町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
令和　　年　　月　　日
甲佐町長　　　　　　　　様
（申請者）住所
氏名
同　意　書
　甲佐町合併処理浄化槽設置整備事業の交付申請に当たり、世帯全員の町税等（延滞金を含む。）の滞納の有無を確認されることに同意いたします。
甲佐町合併処理浄化槽補助金申請書チェック表
（申請者：　　　　　　　様分）
1 補助金額確認表

	項目
	詳細
	補助金額
	〇,―

	1 浄化槽本体
（高度処理型）
	5人槽（130m2以下）
	332,000円

	7人槽（130m2超える）
	414,000円

	10人槽（2世帯／大家族）
	548,000円

	2 転換（切り替え）
	単独→合併（甲佐町内業者）
	150,000円

	単独→合併（ 〃 町外業者）
	100,000円

	汲取→合併（甲佐町内業者）
	200,000円

	汲取→合併（ 〃 町外業者）
	150,000円

	3 宅内配管工事
	単独・汲取からの転換に限る
	300,000円

	4 単独槽撤去
	埋め戻しは補助対象外
	90,000円

	5 放流ポンプ設置
	転換の場合に限る（新設は×）
	150,000円

　　　　　　　　　　　　補助金合計額（見込）：　　　　　　円
2 添付書類確認表
	書　　類　　名
	確認欄
	備　　考

	1 付　近　見　取　図

	2 計　画　図　面（兼排水計画図）

	3 見　　　積　　　書（内訳がわかるもの）

	4 工　事　請　負　契　約　書《写》

	5 工　　　程　　　表

	6 念　　　　　　　書

	7 同　　　意　　　書

	8 浄　化　槽　設　置　届　出　書《写》

	9 登　録　浄　化　槽　管　理　票（Ｃ票）

	10 登　　　録　　　書《写》

	11 工 場 生 産 浄 化 槽 認 定 シ ー ト

	12 機　能　保　証　登　録　証（市町村用）

	13 浄　化　槽　整　備　士　免　状《写》